
Smlouva o spolupráci 

při zajišťování ubytování pedagogů 

Teologické fakulty na Konzervatoři 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Teologická fakulta 

Kněžská 8 

370 01 České Budějovice 

IČ:60076658 

zastoupena doc. Rudolfem Svobodou, Th.D., děkanem fakulty 

dále jen Zadavatel 

a 

Konzervatoř 

Kanovnická 22 

370 61 České Budějovice 

IČ: 60075902 

Zastoupena Mgr. Petrem Riesem, ředitelem konzervatoře 

dále jen Poskytovatel 

se dohodli na této smlouvě. 

2. Předmět spolupráce

Poskytovatel umožní zadavateli ubytování pedagogů ve čtyřech pokojích č. 305, č. S 25, 



č. S 28, č. S 31, které jsou pro tento účel rezervované. Cena za každý obsazený pokoj je 

3.000,-Kč za měsíc. 

Seznam ubytovaných obdrží Poskytovatel před zahájením školního roku a při každé změně. 

Termíny ubytování upřesňuje Zadavatel v průběhu aktuálního měsíce. 

3. Ostatní ujednání

Poskytovatel vyfakturuje ubytování za poskytnuté prostory vždy k poslednímu dni v pololetí. 

V případě, že v daném měsíci pokoje nebudou obsazeny, Poskytovatel účtuje rezervační 

poplatek za každý pokoj ve výši 1000,- Kč. 

Smlouva se uzavírá na dobu do 31. 8. 2023. 

Smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět bez udání důvodů s dvouměsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhému z účastníků. Během doby výpovědi je vždy nutné vypořádat vzájemné 

finanční závazky a pohledávky. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden. 

Obě smluvní strany shodně prohlašují a podpisy potvrzují, že tato dohoda je uzavřena podle 

jejich volné a svobodné vůle a je oběma stranám srozumitelná. 

V českých Budějovicích, dne 2. 1. 2023 

Zadavatel 




